2

GOVERND

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

1069-3

14687-0 IBIPREV- CONTA MOVIMENTO
ABRIL/2023

BB Previd RF IRF-M1 - CNPJ: 11.328.882/0001-35
Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas

Data  Histoérico
31/03/2023 SALDO ANTERIOR
05/04/2023 APLICACAO
12/04/2023 APLICACAO
14/04/2023 RESGATE

Aplicacédo 13/10/2021

28/04/2023 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF ()

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

31/03/2023
28/04/2023

3,226796113
3,253529712

Rentabilidade

No més 0,8284
No ano 4,1058
Ultimos 12 meses 12,9848

5.074.064,04
63.525,06
32.411,15
1.035,00
1.035,00
5.211.590,76

5.074.064,04
95.936,21
1.035,00
42.625,51
0,00

0,00
42.625,51
5.211.590,76

BB Previd Fluxo RF - CNPJ: 13.077.415/0001-05

Data Historico
31/03/2023 SALDO ANTERIOR
28/04/2023 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA ()
I0F (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

31/03/2023
28/04/2023

2,501823606
2,522644661

Rentabilidade

No més 0,8322
No ano 3,8486
Ultimos 12 meses 12,2623

Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF

234.763,89
236.717,68

234.763,89
0,00

0,00
1.953,79
0,00

0,00
1.953,79
236.717,68

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

1.572.477,424227

Valor cota

(G3310508392397341
05/05/2023 08:57:53

Saldo cotas

19.660,733873 3,231062503 1.592.138,158100
10.007,910242 3,238553226 1.602.146,068342
319,367514 3,240780466 1.601.826,700828

319,367514
1.601.826,700828

Quantidade cotas Valor cota

93.837,108896
93.837,108896

1.601.826,700828

Saldo cotas

93.837,108896

Transacéo efetuada com sucesso por: JE740395 LUANA KARLA DE LIMA SILVA.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088






